
Zarządzenie nr 19/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

 

w sprawie powołania Rady Naukowej ds. Badań Klinicznych 

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.)  oraz Zarządzenia nr 18/XVI R/2023 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 6 lutego 2023 r. w sprawie procedury 

przygotowania i realizacji projektów związanych z badaniami klinicznymi, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Radę Naukową ds. Badań Klinicznych jako organ opiniodawczy i doradczy 

Prorektora ds. Nauki Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu w zakresie zadań 

realizowanych przez Uniwersyteckie Centrum Wsparcia Badań Klinicznych Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu.  

2. Na okres do dnia 31.12.2025r., ustala się następujący skład Rady Naukowej ds. Badań 

Klinicznych: 

1. prof. dr hab. Anna Czyż, 

2. prof. dr hab. Waldemar Goździk, 

3. prof. dr hab. Ewa Jankowska, 

4. prof. dr hab. Dariusz Janczak, 

5. prof. dr hab. Wojciech Kielan. 

6. prof. dr hab. Katarzyna Madziarska, 

7. prof. dr hab. Rafał Matkowski, 

8. prof. dr hab. Marzenna Podhorska-Okołów, 

9. prof. dr hab. Andrzej Szuba, 

10. prof. dr hab. Marek Ussowicz, 

11. prof. dr hab. Anna Wiela-Hojeńska; 

3. Tryb pracy Rady Naukowej ds. Badań Klinicznych określa Regulamin stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
MC 

 


